
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/170-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 355 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/134-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 355», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 355, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 355 Бурмакина Константина Геннадьевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 355 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 355 Бурмакину К.Г. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 355 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 355. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/171-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 356 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/135-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 356», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 356, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 356 Кайдалова Антона Юрьевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 356 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 356 Кайдалову А.Ю. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 356 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 356. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/172-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 357 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании 

постановлениятерриториальной избирательной комиссии Николаевского 

района от 23 мая 2023 года № 29/136-5 «О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 357», рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 357, территориальная 

избирательная комиссия Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 357 Афанасьеву Екатерину Геннадьевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 357 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 357 Афанасьевой Е.Г. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 357 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 357. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/173-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 358 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/137-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 358», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 358, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 358 Румянцеву Ольгу Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 358 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 358 Румянцевой О.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 358 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 358. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
 

ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  
 

23 мая 2023 г.  
г. Николаевск-на-Амуре  

№ 29/174-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 360 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/138-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 360», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 360, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 360 Шестопалову Наталью Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 360 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 360 Шестопаловой Н.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 360 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 360. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/175-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 362 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/139-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 362», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 362, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 362 Звереву Ирину Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 362 Зверевой И.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 362. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/176-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 363 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/140-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 363», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 363, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 363 Пискун Ларису Константиновну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 363 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 363 Пискун Л.К. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 363 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 363. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/177-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 364 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/141-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 364», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 364, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 364 Половкова Максима Владимировича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 364 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 364 Половкову М.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 364 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 364. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/178-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 365 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/142-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 365», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 365, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 365 Гилёву Маргариту Викторовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 365 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 365 Гилёвой М.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 365 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 365. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/179-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 366 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/143-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 366 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 366, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 366 Ушакова Александра Александровича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 366 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 366 Ушакову А.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 366 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 366. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/180-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 367 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/144-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 367 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 367, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 367 Ахроменко Елену Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 367 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 367 Ахроменко Е.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 367 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 367. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/181-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 368 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании 

постановлениятерриториальной избирательной комиссии Николаевского 

района от 23 мая 2023 года № 29/145-5 «О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 368 рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 368, территориальная 

избирательная комиссия Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 368 Юзефович Ольгу Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 368 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 368 Юзефович О.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 368 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 368. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/182-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 370 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/146-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 370 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 370, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 370 Емельяненко Наталью Валерьевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 370 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 370 Емельяненко Н.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 370 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 370. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/183-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 372 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23_мая 

2023 года № 29/147-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 372 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 372, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 372 Тюмейко Риту Петровну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 372 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 372 Тюмейко Р.П. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 372. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/184-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 373 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/148-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 373 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 373, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 373 Пескова Александра Юрьевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 373 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 373 Пескову А.Ю. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 373 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 373. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/185-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 374 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/149-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 374 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 374, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 374 Исакову Наталью Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 374 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 374 Исаковой Н.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 374 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 374. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/186-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 375 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/150-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 375 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 375, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 375 Иванюта Наталью Сергеевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 375 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 375 Иванюта Н.С. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 375 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 375. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/187-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 376 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/151-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 376 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 376, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 376 Мартынову Светлану Валерьевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 376 Мартыновой С.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 376. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/188-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 377 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/152-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 377 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 377, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 377 Петухову Маргариту Евгеньевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 377 Петуховой М.Е. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 377. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/189-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 378 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/153-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 378 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 378, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 378 Шомина Павла Михайловича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 378 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 378 Шомину П.М. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 378 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 378. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/190-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 379 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/154-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 379 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 379, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 379 Шевелева Александра Сергеевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 379 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 379 Шевелеву А.С. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 379 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 379. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/191-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 380 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании 

постановлениятерриториальной избирательной комиссии Николаевского 

района от 23 мая 2023 года № 29/155-5 «О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 380 рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 380, территориальная 

избирательная комиссия Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 380 Рудую Наталью Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 380 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 380 Рудой Н.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 380 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 380. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/192-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 381 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/156-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 381 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 381, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 381 Кострыкину Ксению Алексеевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 381 Кострыкиной К.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 381. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/193-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 382 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/157-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 382 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 382, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 382 Мочульскую Анну Ахметулловну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 382 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 382 Мочульской А.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 382 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 382. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/194-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 383 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании 

постановлениятерриториальной избирательной комиссии Николаевского 

района от 23 мая 2023 года № 29/158-5 «О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 383 рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 383, территориальная 

избирательная комиссия Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 383 Еременко Светлану Валентиновну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 383 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 383 Еременко С.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 383 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 383. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре г 
№ 29/195-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 384 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/159-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 384 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 384, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 384 Сорокину Светлану Васильевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 384 Сорокиной С.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 384. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/196-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 385 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/160-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 385 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 385, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 385 Коленчук Ирину Арсеновну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 385 Коленчук И.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 385. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/197-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 386 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/161-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 386 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 386, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 386 Щепелеву Ольгу Сергеевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 386 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 386 Щепелевой О.С. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 386 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 386. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/198-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 387 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/162-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 387 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 387, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 387 Ночевского Владислава Анатольевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 387 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 387 Ночевскому В.А. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 387 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 387. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/199-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 388 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании 

постановлениятерриториальной избирательной комиссии Николаевского 

района от 23 мая 2023 года № 29/163-5 «О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 388 рассмотрев 

предложения по кандидатурамдляназначения председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 388, территориальная 

избирательная комиссия Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 388 Бывшеву Светлану Викторовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 388 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 388 Бывшевой С.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 388 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 388. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/200-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 390 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/164-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 390 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 390, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 390 Утлякову Веру Михайловну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 390 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 390 Утляковой В.М. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 390 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 390. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/201-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 391 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/165-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 391 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 391, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 391 Царегородцеву Людмилу Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 391 Царегородцевой Л.А. созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

391 06 июня 2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 391. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/202-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 392 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/166-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 392 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 392, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 392 Гурьева Анатолия Григорьевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 392 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 392 Гурьеву А.Г. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 392 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 392. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/203-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 393 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/167-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 393 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 393, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 393 Ключайна Александру Николаевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 393 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 393 Ключайна А.Н.созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 393 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 393. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/204-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 394 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/168-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 394 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 394, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 394 Лебедь Анну Васильевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего 

голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 394 Лебедь А.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 394. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  

 
ПОС Т А НО В ЛЕ НИЕ  

 
23 мая 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре  
№ 29/205-5 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 395 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Николаевского района от 23 мая 

2023 года № 29/169-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 395 рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 395, территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 395 Сасько Екатерину Валерьевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 395 с правом 

решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 395 Сасько Е.В. созвать первое заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 395 06 июня 

2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 395. 



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского 

района Ланских Е.Н. 

 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

Николаевского района  
 

      Д.А. Старцев 
 

  
Секретарь 

территориальной избирательной 
Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 


